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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527007U

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit Künzli factory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Zone Kadastrale 1669, Vol.6, 
Faqe 182 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitje e kepuceve nen regjimin e perpunimit 

aktiv. Prodhim e shitje me shumice dhe pakice e kepuceve 
brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, shit-blerje me 
shumice dhe pakic e mallrave. Ne funksion   te   objektit   
kryesor  te parashikuar me siper, Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitetet e meposhtme:blerjen, 
shitjen, dhenien me qira dhe  zhvillimin  e   pasurive  te 
paluajtshme, veprime logjistike si edhe çdo aktivitet tregtar 
te lidhur me to; themelimin e sipermarrjeve te perbashketa 
ose ortakerive me pale te treta;shit-blerjen e kuotave dhe 
aksioneve ne shoqeri te tjera;marrjen ose dhenien e 
huave;vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te 
tjera;çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar

  
Dejanir Zeko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2019                Deri: 14/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Künzli SwissSchuh AG
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               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Künzli factory
E-Mail: dejo.kuenzlifactory@gmail.com  
Telefon: 0693400003  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-715397-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783338-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.05.2018. 
Depozitimi i statutit date 08.05.2018.
Telefon ishte            ("+35542400900")          u be            ("0692478555")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje e kepuceve nen regjimin e perpunimit aktiv. 
Prodhim e shitje me shumice dhe pakice e kepuceve brenda dhe jashte vendit. Import-
eksport, shit-blerje me shumice dhe pakic e mallrave. Ne funksion   te   objektit   kryesor  te 
parashikuar me siper, Shoqeria ka te drejte te ushtroje gjithashtu edhe aktivitetet e 
meposhtme:blerjen, shitjen, dhenien me qira dhe  zhvillimin  e   pasurive  te paluajtshme, 
veprime logjistike si edhe çdo aktivitet tregtar te lidhur me to; themelimin e sipermarrjeve 
te perbashketa ose ortakerive me pale te treta;shit-blerjen e kuotave dhe aksioneve ne 
shoqeri te tjera;marrjen ose dhenien e huave;vendosjen e hipotekave, pengjeve ose 
garancive te tjera;çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar  

 ")          u be            ("Prodhim dhe shitje e 
kepuceve nen regjimin e perpunimit aktiv. Prodhim e shitje me shumice dhe pakice e 
kepuceve brenda dhe jashte vendit. Import-eksport, shit-blerje me shumice dhe pakic 
e mallrave. Ne funksion   te   objektit   kryesor  te parashikuar me siper, Shoqeria ka 
te drejte te ushtroje gjithashtu edhe aktivitetet e meposhtme:blerjen, shitjen, dhenien 
me qira dhe  zhvillimin  e   pasurive  te paluajtshme, veprime logjistike si edhe çdo 
aktivitet tregtar te lidhur me to; themelimin e sipermarrjeve te perbashketa ose 
ortakerive me pale te treta;shit-blerjen e kuotave dhe aksioneve ne shoqeri te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DD7CAC-3FBB-4EE3-903F-02A37B2D93F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D6702-404C-4923-9989-079632821ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8D1310-D451-4DF8-A895-34A983A5C6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059B2D9B-A59D-44AE-A754-47BEACE9A27B
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tjera;marrjen ose dhenien e huave;vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te 
tjera;çdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar  

 ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Zone Kadastrale 1669, Vol.6, Faqe 182;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", ndertesa Amasador 3, Kati 20-te, Zyra Nr.159, kodi postar 1010;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195317-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.04.2019 për miratimin e dorëheqjes së administratorit z. Alfred Ludi dhe emërimin e z. 
Dejanir Zeko për një periudhë 5 vjeçare nga data 14.05.2019 deri më datë 
14.05.2024.Miratimin e statutit të përditësuar të shoqërisë. Statuti i shoqërisë datë 
14.05.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kuenzli-schuhe.ch")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dejanir Zeko")                      Nga data "14/05/2019             
Ne daten "14/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Alfred Ludi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200463-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692478555")          u be            ("0693400003")         
E-Mail ishte            ("info@kuenzli-schuhe.ch")          u be            
("dejo.kuenzlifactory@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58435E3D-CFF5-4374-A2BA-086F7BE11B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27DC3F1-6DC0-4F8D-A661-59CEA75FE298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F1B20-ED47-4A25-AE70-861B5E658E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88F9BBC-F690-41CB-B9FB-D6C7D2E1B1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88F9BBC-F690-41CB-B9FB-D6C7D2E1B1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FF193A-BCAE-41CB-9BE6-565245326555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448C2B3-7104-447D-BDD3-78F7A210FF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448C2B3-7104-447D-BDD3-78F7A210FF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9243A9-19FD-4A65-AC0A-93FC030C88EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC2D50-0611-4F60-80DA-F9EFB72F8EAC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Kunzli.pdf
Kunzli_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Kunzli_  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Kunzli Factory_shenime.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744130-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2020-SKK2_performanca.xlsx
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2020-SKK2_I Mesem dhe i Madh (1).pdf
2021 07 15 VENDIM 2020.pdf
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2020-SKK2_I Mesem dhe i Madh (1).pdf
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2020-SKK2_I PF.xlsx
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2020-SKK2_cash f.xlsx
KUNZLI FACTORY-Capitali.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956918-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2.xlsx
Vendimi Miratim Rezultati 26.06.2021.pdf
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2021-5.pdf
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2021-1.xlsx
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2021-5.pdf
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2021-4.xlsx
KUNZLI FACTORY-Bilanci-2021-3.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C144F3F-67ED-4D40-8588-18E70902FCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1BA08-A1A2-4634-8074-4587707AF0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F1BA08-A1A2-4634-8074-4587707AF0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47B07B-8081-4085-9355-BD233B6877BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C1A39-5C98-4A2F-8F2E-775773CDDAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB41F5-C961-4987-9E09-CA6AFBF086E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB41F5-C961-4987-9E09-CA6AFBF086E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C539D5-7844-429C-BB92-8B2D4E6CFB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE9D3F-9014-4B41-9D37-44504E968DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3712CCA-B8E8-4BF1-9846-5CD888DE8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E2C408-E7AC-4337-80C4-1BE2E0131B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBDCFAA-D79A-4E7B-87DC-A97F6C1401EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE4412-7092-4FFA-A308-62A85FB4A231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA545F-7A6D-4CEB-BB07-F8AF3EED82C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA0BDD-93F6-4F55-9A37-2D0F08C0390B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F287E7-096B-4740-8D45-268C57C47212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E593BA-59A1-45AF-A224-331F43011BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED8ED9C-3BED-4574-A38F-0A73DDC881B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8184B9C3-22B8-4B7A-A074-6033DE2E658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9F6B2-9CAF-483A-900C-CB1AFB2C35D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56171F-8449-4696-AF6B-9BF3411E0188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B9FFC5-184A-4B87-935F-6879500F2085
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Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


